
ZARZĄDZENIE NR 44.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr  XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 
2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5455CB38-F84C-4FF2-ADFC-8E2CB53F5658. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 44.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 211 380,00 147 995,36 1 359 375,36 

 01095  Pozostała działalność 0,00 147 995,36 147 995,36 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 147 995,36 147 995,36 

855   Rodzina 20 741 116,00 47,00 20 741 163,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 47,00 163,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

116,00 47,00 163,00 

Razem: 61 395 866,69 148 042,36 61 543 909,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5455CB38-F84C-4FF2-ADFC-8E2CB53F5658. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 44.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 729 933,00 147 995,36 1 877 928,36 

 01095  Pozostała działalność 0,00 147 995,36 147 995,36 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 901,87 2 901,87 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 145 093,49 145 093,49 

852   Pomoc społeczna 1 880 652,00 0,00 1 880 652,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 156 800,00 -9 800,00 147 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
156 800,00 -9 800,00 147 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 000,00 0,00 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 900,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 720,00 -900,00 2 820,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 000,00 9 800,00 124 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 115 000,00 9 800,00 124 800,00 

855   Rodzina 20 960 616,00 47,00 20 960 663,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 47,00 163,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116,00 47,00 163,00 

Razem: 66 225 533,99 148 042,36 66 373 576,35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5455CB38-F84C-4FF2-ADFC-8E2CB53F5658. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 44.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 147 995,36 147 995,36 

 01095  Pozostała działalność 0,00 147 995,36 147 995,36 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 147 995,36 147 995,36 

855   Rodzina 20 633 116,00 47,00 20 633 163,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 47,00 163,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116,00 47,00 163,00 

Razem: 20 757 087,00 148 042,36 20 905 129,36 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 147 995,36 147 995,36 

 01095  Pozostała działalność 0,00 147 995,36 147 995,36 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 901,87 2 901,87 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 145 093,49 145 093,49 

855   Rodzina 20 633 116,00 47,00 20 633 163,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 47,00 163,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116,00 47,00 163,00 

Razem: 20 757 087,00 148 042,36 20 905 129,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5455CB38-F84C-4FF2-ADFC-8E2CB53F5658. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

